d'uso sala degustazione, vendita ed esposizione, dispensa, cucina e locali accessori. Identificato 

al catasto Fabbricati - Fg. 11, Part. 468, Zc. 2, Categoria D8 L'immobile viene posto in vendita per 

il diritto di Proprietà (1/1). 

Prezzo base d’asta: € 432.300,00 (Euro quattrocento trentaduemila trecento /00); 

Offerta Minima:        € 324.225,00 (Euro trecento ventiquattromila duecento venticinque/00); 

Rilancio Minimo:      €     5.000,00 (Euro cinquemila virgola zero zero). 

Non sussiste corrispondenza catastale. 

Si rappresenta che la piantina catastale acquisita risulta difforme in quanto al piano terra è stata 

realizzata chiusura del terrazzo, ed alcune tramezzature interne.

[...]

di porzione complesso immobiliare che si sviluppa su più livelli (Piano seminterrato) con 

destinazione attuale d'uso cantina, magazzini e sala degustazione. Identificato al catasto 

Fabbricati - Fg. 11, Part. 468, Zc. 2, Categoria D8 L'immobile viene posto in vendita per il diritto di 

Proprietà (1/1). 

Prezzo base d’asta: € 275.950,00 (Euro duecentosettantacinque mila novecento cinquanta/00); 

Offerta Minima:     € 206.962,50 (Euro duecento seimila novecento sessantadue virgola cinquanta); 

Rilancio Minimo:     €     3.000,00 (Euro tremila virgola zero zero). 

Si rappresenta che la piantina catastale acquisita risulta difforme in quanto al piano terra è stata 

realizzata chiusura del terrazzo, ed alcune tramezzature interne.